

# WIAATR

MAGAZYN DLA ŻEGLARZY pierwszy bezpłatny miesięcznik o sportach wodnych CZERWIEC 2013

SEA  
LINE®  
Farby jachtowe  
www.sea-line.eu



## NOWA KLASA OLIMPIJSKA

Katamaran Nacra 17

**POLKA W BARWACH AUSTRII**

*Jola Ogar pod obcą banderą*

**JAK KUPIĆ JACHT**

*Poradnik dla armatorów*

**PO PIERWSZE, BAŁTY**

*Żeglujmy po naszym morzu*

Semestr nauki  
na oceanie...

Dowiedz się więcej:

+48 607 700 404    ns@3oceans.pl  
www.niebieskaszkoła.pl



## Regaty Bakista Cup

*Bakista Cup – Regaty po Zachodniopomorskim Szlaku Żeglarskim to nowa bałtycka impreza. Rozpocznie się ostatniego dnia czerwca. Start i metę zaplanowano w Świnoujściu.*

Organizatorem jest Stowarzyszenie Euro Jacht Klub Pogoń, a patronami Związek Portów i Przystrani Jachtowych – Lokalna Organizacja Turystyczna Zachodniopomorskiego Szlaku Żeglarskiego oraz Zachodniopomorski Okręgowy Związek Żeglarski.

Regaty zaliczane są do nowego cyklu Puchar Bałtyku Południowego. Rozegrane zostaną na trasie Świnoujście, Kołobrzeg, Darłowo, Dziwnów, Świnoujście. Organizatorzy zapraszają jachty posiadające świadectwa pomiarowe KWR lub ORC oraz łodzie nie posiadające świadectw pomiarowych. We wszystkich portach na szlaku uczestnicy będą cumować bezpłatnie. Do regat już zgłosili się pierwsi sternicy, między innymi Edward Zajac i Henryk Kałuża, żeglarze znani z samotnych rejsów i regat samotników. Tym razem zamierzają popłynąć z załogami. Dla Henryka Zajaca udział

w imprezie będzie jedną z pierwszych okazji do sprawdzenia nowego jachtu.

Regaty rozpoczną się odprawą skipperów w porcie jachtowym w Świnoujściu (tawerna „Wiatrak”, niedziela, 30 czerwca, godz. 20.00). W poniedziałek, 1 lipca, o godz. 9.00, nastąpi start do wyścigu na trasie Świnoujście – Kołobrzeg. Trzeciego dnia rano flota wyruszy do Darłowa, gdzie nazajutrz w południe rozegrany zostanie wyścig na redzie Portu Darłowo. W czwartek rano załogi wyruszą do Dziwnowa, a w piątek odbędzie się finałowy wyścig do Świnoujścia. Zakończenie regat odbędzie się w porcie jachtowym o godz. 18.00.

Regaty Bakista Cup organizuje zespół w składzie: Tomasz i Elżbieta Paterkowsky (sędziowie), Zbigniew Grześkowiak (kapitan 16-metrowej łodzi „Morski Patrol”), Marek Wilczek (fotograf) oraz Piotr Stelmarczyk (pomysłodawca imprezy). Ta ekipa gwarantuje sprawne przeprowadzenie

wyścigów, gdyż ma wieloletnie doświadczenie zdobyte podczas organizacji Regat Unity Line. W imprezie weźmie udział statek szkolno-badawczy Akademii Morskiej w Szczecinie „Navigator XXI”, dowodzony przez Jarosława Łopytę. Jednostka będzie bazą dla fotografów i dziennikarzy.

Formularz zgłoszeniowy znajdziecie w biurze organizatora oraz na stronie [www.regatyunityline.strefa.pl](http://www.regatyunityline.strefa.pl). Wypełniony formularz można złożyć w biurze SEJK Pogoń lub przesłać na adres SEJK Pogoń, ul. Przestrzenna 3, 70-800 Szczecin. Formularz można też wysłać na adres [piotr.stelmarczyk@gmail.com](mailto:piotr.stelmarczyk@gmail.com). Zgłoszenia będą przyjmowane ponadto w Świnoujściu 30 czerwca (do godz. 20.00). Należy dołączyć kopię polisy ubezpieczeniowej, dowód wpłaty wpisowego i kopię świadectwa pomiarowego. Wpisowe wynosi 60 zł od jachtu plus 10 zł od każdego członka załogi.

[www.czartery.dalpolyacht.pl](http://www.czartery.dalpolyacht.pl)



### DALPOL YACHT CZARTERY

Zapraszamy do skorzystania z naszej stale rozwijanej oferty czarteru jachtów na Mazurach. Dysponujemy pełną linią jachtów Phobos oraz innymi popularnymi na rynku modelami.

Jachty stacjonują w Stacji Żeglarskiej Tajty w Wilkasach.

**Oferta First Minute!** Rezerwacja jachtów na sezon 2013 już się rozpoczęła. Tylko teraz największy wybór i najnowsze modele jachtów. **Atrakcyjne rabaty do 20%** na wszystkich terminy. Zarezerwuj już teraz i skorzystaj ze zniżki.

tel. +48 506 506 704, +48 32 229 50 46    e-mail: [czartery@dalpolyacht.pl](mailto:czartery@dalpolyacht.pl)

  
**DALPOL YACHT  
CZARTERY**